Mannschaft
Name, Vorname

-69
SKV Auerbach
Volle Abr. ges. FW

13./14.10.2012

Mannschaft
Name, Vorname

69

KV B.-W.Oberlauterb.
Volle Abr. ges. FW

Heinrich,Marie
Pahl,Lisa SE

238 89 327 20
187 91 278 19

Meinel,Markus
Hartmann,Celine

271 96 367 19
242 107 349 11

Lauber,Christian 265 82 347 23 Guhl,Marcel 262 99 361 11
Pohlich,Lukas 240 117 357 9 Oettel,Pascal 274 126 400 8
Pohlich,Thomas 257 120 377 8 Muller,Lino SE 258 91 349 13
gesamt 1000 408 1408 60 gesamt 1049 428 1477 49
300 -300
Mannschaft KV 1912 Falkenstein 2 Mannschaft TSG Rodewisch 2
Name, Vorname Volle Abr. ges. FW Name, Vorname Volle Abr. ges. FW
Geildler,Eric 258 86 344 17 Sprandel,Saskia 175 92 267 30
Graf,Lukas SE 244 98 342 23 Troger,Jessica SE 100 57 157 51

Loser,Markus
Kircheis,Sophie

266 96 362 13
241 104 345 13

Denkinger,Steve
Wunschel, Thimo

140 81 221 40
234 96 330 14

Geil3ler,Sarah 265 118 383 10 Vogel,Max 220 96 316 18
gesamt 1030 404 1434 53 gesamt 769 365 1134 102
108 -108
Mannschaft VIB Lengenfeld Mannschaft KSC Reichenb./M.
Name, Vorname Volle Abr. ges. FW Name, Vorname Volle Abr. ges. FW
Pfeiffer,Maximilian 244 87 331 20 Bauer,Phillip 258 128 386 7
Wulf,Pascal 289 128 417 3 Altmann,Laura 225 122 347 10
Freitag,Julian 246 96 342 16 Jasinski,Antonia 270 101 371 13
Vogel,Ph.u.Fl. SE 206 81 287 21 Schubert,Jonas 184 90 274 20
Lange,Tim 270 126 396 4 0
gesamt 1049 437 1486 43 gesamt 937 441 1378 50
Tabelle Pkt.+ Pkt.- Gesamt-Durchschnitt Volle Abr. FW
KV B.-W.Oberlauterbach 6 0 4495 3163 1332 144
VB Lengenfeld 4 2 4551 3177 1374 128
KV 1912 Falkenstein 2 4 2 4373 3049 1324 156
SKV Auerbach 4 2 4158 2977 1181 175
KSC Reichenb./Mylau 0 6 4108 2887 1221 172
TSG Rodewisch 2 0 6 3467 2327 1140 288



Name
Oettel
Lange
Wulf
Ldser
GeiRler
Pohlich
Jasinski
GeiRler
Guhl
Meinel
Bauer
Pfeiffer
Pohlich
Hartmann
Wunschel
Kircheis
Siegemund
Altmann
Lauber
Graf
Schroder
Miiller
Freitag
Vogel
Heinrich
Schubert
Keller
Vogel
Vogel
Sprandel
Pahl
Engelhardt
Dietzel
Denkinger
Vogel
Troger

Vorname
Pascal
Tim
Pascal
Markus
Sarah
Thomas
Antonia
Eric
Marcel
Markus
Philipp
Maximilian
Lukas
Celine
Thimo
Sophie
Fabian
Laura
Christian
Lukas
Leonarder
Lino
Julian,
Max
Marie
Jonas
Paul
Philipp
Florian
Saskia
Lisa
Hannah-An.
Diane
Steve
Lena
Jessica

Verein 1. 2. 3.

BWO
ViB
ViB
KVF
KVF
SKV
KSC
KVF

BWO

BWO
KSC
ViB
SKV

BWO
TSG
KVF

BWO
KSC
SKV
KVF

BWO

BWO
ViB
TSG
SKV
KSC
KSC
ViB
ViB
TSG
SKV
TSG
TSG
TSG
TSG
TSG

438 427 400
411 447 396
365 408 417
337 425
395 360 383
374 383 377
354 390 371
392 374 344
377 361
354 382 367
331 376 386
361 373 331
346 360 357
339 364 349
339 370 330
345
337
334 328 347
343 312 347
323 333 342
332
315 349
316 342
333 335 316
320 312 327
322 274
295
258 265 287
258 265 287
267
307 206 278
256 237
204 248
215 183 221
183
157

4

8

9

10. 11. 12. 13. 14

E

E

E

1265
1254
1190
762
1138
1134
1115
1110
738
1103
1093
1065
1063
1052
1039
345
337
1009
1002
998
332
664
658
984
959
596
295
810
810
267
791
493
452
619
183
157

MW
4217
418,0
396,7
381,0
379,3
378,0
371,7
370,0
369,0
367,7
364,3
355,0
354,3
350,7
346,3
345,0
337,0
336,3
334,0
332,7
332,0
332,0
329,0
328,0
319,7
298,0
295,0
270,0
270,0
267,0
263,7
246,5
226,0
206,3
183,0
157,0




